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秋田県後期高齢者医療広域連合 





議案第４号 

令和２年度秋田県後期高齢者医療広域連合一般会計補正予算（第

１号） 

令和２年度秋田県後期高齢者医療広域連合の一般会計補正予算（第１

号）は、次に定めるところによる。  

（歳入歳出予算の補正） 

第１条  歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額は、

「第１表歳入歳出予算補正」による。 

（債務負担行為） 

第２条  地方自治法（昭和 22年法律第 67号）第 214条の規定により債務を

負担する行為をすることができる事項、期間及び限度額は、「第２表 

債務負担行為」による。  

令和３年２月17日提出 

秋田県後期高齢者医療広域連合長 穂 積 志 



歳  入

第１表　歳入歳出予算補正
（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 　　計　　

歳 入 合 計

 1分担金及び負担金 544,105 △57,262 486,843

 1負担金 544,105 △57,262 486,843

 2繰越金 1 57,261 57,262

 1繰越金 1 57,261 57,262

 3諸収入 2,985 1 2,986

 1預金利子 1 1 2

547,091 0 547,091



歳  出 （単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 　　計　　

歳 出 合 計

 2総務費 184,085 △7,000 177,085

 1総務管理費 183,911 △7,000 176,911

 4予備費 3,000 7,000 10,000

 1予備費 3,000 7,000 10,000

547,091 0 547,091



第２表 債務負担行為 

 

（単位：千円） 

事   項 期   間 限 度 額 

事務室清掃業務委託経費 令和３年度 120 

例規管理業務保守委託経費 令和３年度 803 

保健師用ノートパソコン保守業務委託経費 令和３年度 22 

広域連合事務局借上経費 令和３年度 7,367 

広域連合派遣職員駐車場借上経費 令和３年度 672 

インターネットＴＶ会議システムＺＯＯＭ使用

ライセンス経費 

 

 

令和３年度 31 

第一法規コンシェルジュデスク使用ライセンス

経費 
令和３年度 185 

保健師用ノートパソコンＯｆｆｉｃｅ３６５使

用ライセンス経費 
令和３年度 24 

 



  

一 般 会 計 

歳入歳出補正予算事項別明細書 



１　総  括

歳  入
（単位：千円）

款 　 　 計 　 　　 補 正 額 　補 正 前 の 額

歳 入 合 計

　１

　２

　３

分担金及び負担金

繰越金

諸収入

544,105

1

2,985

547,091

△57,262

57,261

1

0

486,843

57,262

2,986

547,091



歳  出

款

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源

（単位：千円）

国県支出金

歳 出 合 計

　　計　　補正前の額 補 正 額

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

一般財源

 2

 4

総務費

予備費

184,085

3,000

547,091

△7,000

7,000

0

177,085

10,000

547,091 0 0 0

△7,000

7,000

0



目

款

項

２　歳  入

補 正 前 の 額 補 正 額     計     

 1 分担金及び負担金 544,105 △57,262 486,843

  1 負担金 544,105 △57,262 486,843

   1 総務費負担金 544,105 △57,262 486,843

 2 繰越金 1 57,261 57,262

  1 繰越金 1 57,261 57,262

   1 繰越金 1 57,261 57,262

 3 諸収入 2,985 1 2,986

  1 預金利子 1 1 2

   1 預金利子 1 1 2

     歳     入     合     計 547,091 0 547,091



金 額区 分

説 明

節

（単位：千円）

 1 

 1 

 1 

市町村負担金

繰越金

預金利子

△57,262

57,261

1



地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一般財源

目

款

項

３　歳  出

国県支出金

補正前の額 補 正 額   計 

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

 2 総務費

  1 総務管理費

  1 一般管理費

 4 予備費

  1 予備費

  1 予備費

　歳　出　合　計　

184,085

183,911

183,911

3,000

3,000

3,000

547,091

△7,000

△7,000

△7,000

7,000

7,000

7,000

0

177,085

176,911

176,911

10,000

10,000

10,000

547,091 0 0 0

△7,000

△7,000

△7,000

7,000

7,000

7,000

0



金 額区 分

説 明

節

（単位：千円）

 8 

17 

18 

29 

旅費

備品購入費

負担金補助及び交付金

予備費

△176

176

△7,000

7,000
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